

مذاکره کنندگان ایران، گسروه ۴+۱ و آمریکا به پایتخت هایشان بازگشته اند تا پیش نویس جدید را بررسی کنند. به هرمیزان که طرف های غربی و مشخصا آمریکا بافشاری می کنند که از روند مذاکرات راضی نیستند، ایران و روسیه از وضعیت مذاکرات ابراز رضایت می کنند. در همین حال، یک مقام مطلع امنیتی به «نورنیوز» گفت: «برخی اخبار ارزیابی نشده حاکیست که رژیم‌صهیونیستی در حال بررسی انجام شراتر علیه جمهوری اسلامی ایران است.»

بر اساس متنی که به مذاکره کنندگان تروئیکای اروپایی نسبت داده شده، این سه مذاکره کننده اعلام کردند که پیشرفت‌های حاصل شده در روز جمعه، تنها روند مذاکرات را به جایی که گفتوگوها در دولت قبلی ایران در ماه ژوئن متوقف شده بود، نزدیک کرده است.

روز جمعه اعلام کرد که مذاکرات در مورد پایبندی متقابل ایران و آمریکا به برجام «به خوبی پیش نمی‌رود»

سالیوان که در یک وینیار صحبت می‌کرد گفت: مذاکرات در مورد پایبندی متقابل ایران و آمریکا به برجام «به خوبی پیش نمی‌رود» به این معنا که ایالات متحده هنوز راهی برای بازگشت به توافق ندارد. جیک سالیوان که در یک وینیار صحبت می‌کرد، همچنین گفت که ایالات متحده از طریق مذاکره کنندگان اروپایی «هشدار» خود را در مورد «حرکت روه به جلو» تهران در برنامه هسته‌ای، به ایران منتقل کرده است.

این مقام آمریکایی همچنین بیان کرد: آنچه خوب پیش می‌رود، اتحاد ما با شرکای اروپایی مان و همسویی بیشتر با چین و روسیه است. من فکر می‌کنم که ایران نیز به طور فزاینده ای درک کرده است که باید به شکل سازنده و جدی به میز مذاکره بیاید و اینکه صبر ما نامحدود نیست. سالیوان در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به توسعه برنامه هسته ای کشورمان در ماه های اخیر خاطر نشان کرد: از زمان خروج واشنگتن از برجام تهران به گسترش فعالیت های هسته ای خود ادامه داده است. اکنون مشخص شده است که بازگشت به پایبندی متقابل در سال جاری دشوارتر از آنچه می‌خواستیم ببینیم، است.

«جالیئا پورتر» معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا هم در نشست خبری هفتگی خود درباره وقفه ایجاد شده در مذاکرات وین و زمان از سرگیری دوباره این رایزنی ها گفت: همان طور که می‌دانید دور هفتمم مذاکرات در وین روز جمعه متوقف شد اما من هنوز نمی‌توانم پیش بینی کنم که چه زمانی مجددا از سرگرفته خواهد شند. رابرت مالی (نماینده ویژه آمریکا در امور ایران) نیز با توجه به وقفه ایجاد شده به واشنگتن بازمی‌گردد. بنابر گزارش وب سایت وزارت امور خارجه آمریکا، پورتر ادامه داد: آنچه می‌توانم بگویم، این است که اولویت ما همچنان از سرگیری سازنده مذاکرات با تمام طرف ها برای رسیدن به یک توافق و اجرای آن در جهت بازگشت متقابل به پایبندی کامل به برجام است اما هنوز زود است بتوان گفت که آیا ایران با رویکرد سازنده به مذاکرات بازگشته است، یا خیر.

امیدواری پکن

«وانگ کان» نماینده چین در سازمان‌های بین‌المللی در وین گفت که پس از سه دور مذاکرات فشرده و از مجرای

روسیه نسبت به حصول توافق در دور هشتم مذاکرات ابراز امیدواری کرد

نارضایتی غرب در مقابل رضایت شرق از روند مذاکرات وین



تلاش هماهنگ همه طرف‌ها، دور هفتم مذاکرات اتفاق نظر مهمی و سندهای جدیدی در پیی داشت که این مساله اساس استواری برای دنبال کردن مذاکرات بعدی و احیای برنامه جامع اقدام مشترک ایجاد کرد.

وی خاطرنشان کرد که مساله هسته‌ای ایران اکنون در یک نقطه عطف قرار گرفته است و افزود: چین از نقش مهم اتحادیه اروپا به عنوان هماهنگ‌کننده مذاکرات و همچنین از انعطاف‌پذیری همه طرف‌ها و موافقت ایران با پیش رفتن (در مذاکرات) بر اساس مذاکرات قبلی قدردانی و از اتفاق نظر ایجاد شده بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره نظارت بر تانسایست مرتبط هسته‌ای استقبال می‌کند.

رضایت نماینده روسیه

وزارت امور خارجه روسیه دیروز (شششنبه) در ارتباط با مذاکرات ایران و ۴+۱ در وین برای احیای توافق هسته‌ای بیانیه ای منتشرش و در آن تاکید کرد، مسکو انتظار دارد که دور هشتمم گفت وگوها درخصوص بازگرداندن برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) بتواند به حصول یک توافق سریع و مورد قبول طرفین منجر شود، چراکه تمام طرف های مذاکره کننده آمادگی لازم برای به کارگیری تمام تلاش خود را نشان داده اند. وزارت امورخارجه روسیه در بیانیه خود آورده است که در ۱۷ دسامبر (۲۶ آذر ماه) کمیسیون مشترک برجام به دور هفتم مذاکرات وین برای احیای اجرای کامل «توافق هسته‌ای» پایان دادند.

در ادامه این بیانیه با تاکید بر اینکه «تاکنون پیشرفت های مهمی در رایزنی ها مشاهده شده» آمده است: این فهم مشترک در میان مذاکره کنندگان وجود دارد که رایزنی ها در آینده نزدیک از سرگرفته شود. تمامی‌طرف ها آمادگی خود را برای به کارگیری تمام تلاششان به منظور رسیدن به یک توافق مورد قبول طرف ها در مدت زمانی کوتاه، در جریان دور آتی مذاکرات به ابراز کرده اند.

به موازات خوش بینی مسکو، «میخائیل اولیانوف» نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین، از جمله آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در پایان هفتمین دور رایزنی‌های وین

علی باقری، معاون وزیر خارجه ایران در گفتوگو با المیادین گفت: در دور هفتم مذاکرات رویکرد خود نسبت به پیش نویس های شش دور گذشته را مطرح کردیم. وی گفت: مساله مهم این است که طرف دیگر مذاکرات با رویکرد ما به عنوان پایه و اساس دور جدید مذاکرات موافقت نمی‌کرد. باقری تاکید کرد: مجموعهٔ ۴+۱ بعد از یک هفته مذاکرات فشرده با رویکرد ایران که در پیش نویس مطرح کردیم، موافقت کرد. اکنون دو پیش نویس جدید داریم؛ یکی درخصوص برداشت تحریم ها و دومی‌درخصوص اقدامات هسته ای. این دو پیش نویس اساس مذاکرات در دور جدید خواهند بود.

شبکه الجزیره نیز به نقل از علی باقری نوشت که تهران و واشنگتن پیش از هر زمان دیگری برای رسیدن به توافق به منظور برداشت تحریم ها نزدیک شده اند . نور نیوز خبر الجزیره را تکذیب کرد و نوشت که علی باقری نامی از واشنگتن نبرده است.

خبرنگار الجزیره نیز در توییتی خطای این رسانه را تصحیح کرد و نوشت: اطلاعاتی که درباره نزدیک‌بودن توافق میان تهران واشنگتن به باقری نسبت داده شده، نادرست است. باقری در گفتوگو با این شبکه قطری گفت: تمام شرکت کنندگان در مذاکرات وین دو پیش نویسی که ایران در ابتدای این دور مذاکرات تقدیم کرد را پذیرفتند. دلیل تأخیر در رسیدن به توافق مواضع طرف های اروپایی در خصوص مسائل مربوط به هسته ای است.

وی گفت: ایران درخواست توقف مذاکرات در این مرحله را نداد بلکه از همان ابتدا توافق کرده بودیم که بعد از رسیدن به پیش نویس توافق به استراحت عادی برویم.

وی همچنین درباره زمان برگزاری نشست بعدی گفت: در چند روز آینده گفتوگوها شروع می‌شود و قرار شد هماهنگ کننده مذاکرات زمانی را تعیین کنند.

توضیح انریکه مورا درباره دور هفتم مذاکرات وین
هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام در یک رشته پیام توییتتری توضیحاتی درباره محورهای اصلی دور هفتم مذاکرات احیای توافق هسته ای در وین و وقفه ایجاد شده در جلسات آن ارائه کرد. «نریکه مورا» معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام در صفحه توییترش با ارائه توضیحاتی در باره دور هفتم مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین نوشت: دور هفتمم وارد کردن هیات جدید مذاکره کننده ایران در مذاکراتی ادامه دار و نسبتا کامل از نظر رویه امور؛ ۲. مذاکره درباره ایده‌های جدید بالقوه دولت جدید ایران؛ ۳. بررسی این که آیا هر یک از هیات‌های مذاکره کننده دیگر مایلند این ایده‌ها در متن اصلی_ مبنای پذیرفته شده برای نتیجه نهایی مذاکرات وین_ بگنجانند یا نه. مورا ادامه داد: دور ۷۵ (اشاره به وقفه

ایجاد شده در جلسات کمیسیون مشترک برجام در این دور از مذاکرات) درباره وظیفه سوم، سخت‌ترین مورد از وظایف یاد شده بود. این مقام اتحادیه اروپا افزود: دور هفتم در غیر این صورت، ناقص می‌ماند. حالا ما مبنیای مشترک داریم که فصل لغو تحریم‌های آن در منطق درونی‌اش کمی متفاوت است اما با این حال، مشکل خاصی نیست.

سخت‌گیری، مدیرعامل شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات در حاشیه بازدید از شرق فولاد مطرح کرد

مواد معدنی شرق فولاد را در کمتر از ۲ سال به تولید می‌رسانیم



مدیرعامل شرکت تجلی در حاشیه بازدید خبرنگاران از پروژه مواد معدنی شرق فولاد خراسان مزیت اصلی این پروژه را تولید محصول استراتژیک کنسانتره سنگ آهن اعلام کرد و آن ظرفیت تا ۵ میلیون تن نیز قابل افزایش است.
علی اکبری کنسانتره را یک محصول استراتژیک در صنعت فولاد دانست و توضیح داد:

به گزارش روابط عمومی شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات، برنامه بازدید خبرنگاران و اصحاب رسانه از پروژه مواد معدنی شرق فولاد خراسان در روز چهارشنبه ۲۴ آذرماه اسنل برگزار شد. در این بازدید که با حضور جمعی از اصحاب رسانه و خبرنگاران حوزه بورس و معدن خبرگزاری و مطبوعات در محل پروژه مواد معدنی فولاد شرق خراسان در منطقه سنگان از توابع شهرستان خواف انجام شد، مرتضی علی اکبری، مدیرعامل شرکت تجلی، مهیار خدابرستی معاون طرح و توسعه شرکت تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان و غلامرضا شیروزی رستمی عضو هیات مدیره شرکت به تشریح اقدامات انجام شده در این پروژه پرداختند و برنامه‌های آتی شرکت را بازگو کردند.

در ابتدای این دیدار مرتضی علی اکبری گفت: با توجه به قولی که برای بازدید از پروژه‌ها در زمان عرضه اولیه تجلی داده شده بود، برنامه بازدید از پروژه احداث کارخانه تولید کنسانتره سنگ آهن شرکت تهیه و تولید مواد معدنی شرق خراسان به عنوان اولین پروژه اجرایی شد. فولاد خراسان نیز در سخنانی توضیح داد: این پروژه یکی از بهترین پروژه‌های معادن بود که ما به تجلی آوردیم تا ریسک سهامداران

در حال احداث است. فولاد خراسان یک واحد فولادی از گندله‌سازی تا مقاطع فولادی شامل میلگرد، شمش، آهن اسفنجی و برکت (صادراتی و داخلی) (واقع در نیشابور خراسان رضوی) است. وی گفت: احداث این واحد کنسانتره صرفا جهت تأمین مواد اولیه مجتمع فولاد خراسان است که درحال حاضر حدود ۱۷،۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. از این رقم، حدود ۳۴ درصد مربوط به بخش مهندسی، حدود ۲۸ درصد مربوط به بخش اجرایی و الباقی هم مربوط به بخش تأمین است. در فواز اول بهره‌برداری ۲،۵ میلیون تن کنسانتره به فولاد خراسان تحویل می‌دهیم. در ادامه با تکمیل ظرفیت به ۵میلیون تن، ۳۰ درصد خط دوم برای فولاد خراسان و مازاد تولید قابل فروش به واحدهای دیگر است. وی درخصوص موضوع تأمین آب این پروژه گفت: موضوع تأمین آب برای کوتاه مدت و در دوره احداث، از طریق خرید چاه‌های کشاورزی (که تغییر کاربری پیدا کردند) به صورت ۵۰ درصد برای بخش صنعت و ۵۰ درصد برای بخش کشاورزی پایدار است. زمین‌هایی که خریداری کرده‌ایم حدود ۴۰۰ هکتار است و در ۵۰ کیلومتری همین کارخانه کنسانتره در شهر سلامی ۵ حلقه چاه وجود دارد و با تغییر کاربری‌هایی که انجام شده، کمتر از ۵۰ درصد آن را با مسیر خط لوله به کارخانه انتقال می‌دهیم. مسیر خط لوله ۸۲ درصد پیشرفت

پیدا خواهد کرد و پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که در سال‌های آینده ممکن است واردکننده کنسانتره آهن ششویم، او افزود: با توجه به این حجم از تقاضا، پروژه مواد معدنی تجلی از معدود پروژه‌های کشور است که امتیاز معدن، تولید و فروش آن تضمین شده است. کارخانه فولاد خراسان که با فاصله کمی از این پروژه قرار دارد همین الان و پیش از این که پروژه به تولید هم رسد نیاز به کنسانتره تولیدی این پروژه دارد که این موضوع یکی از مزیت‌های کم نظیر پروژه است.

■

با توجه به این حجم از تقاضا، پروژه مواد معدنی تجلی از معدود پروژه‌های کشور است که امتیاز معدن، تولید و فروش آن تضمین شده است. کارخانه فولاد خراسان که با فاصله کمی از این پروژه قرار دارد همین الان و پیش از این که پروژه به تولید هم برسد نیاز به کنسانتره تولیدی این پروژه دارد که این موضوع یکی از مزیت‌های کم نظیر پروژه است.

فیزیکی دارد، عمده کارهای آن انجام شده است و مخزن ۵ هزار متر مکعبی برای جمع‌آوری آب‌های چاه احداث شده است، حجم آب مورد نیاز برای دوره نول راه‌اندازی (چون به ظرفیت اسمی‌نمی‌رسند)، کمتر از ۱ میلیون و ۸۰۰ هزار متر مکعب در سال است. این حجم، برای راه‌اندازی حدود ۲میلیون تولید در سال اول است و از ۵۶ کیلومتر مسیری که خط لوله داریم، ۴۶ کیلومتر آن اجرا و وارد سایت شده است.

پروژه تا ۲ سال دیگر به بهره‌برداری می‌رسد تا ۵ میلیون تن توان تولیدی

خداپرستی گفت: این پروژه طی ۲۴ ماه آینده به بهره برداری می‌رسد که در حال حاضر یک طرح‌های برنامه‌ای تا ۵۰ میلیون تن، تا ۲۰سال آینده در بحث تأمین مواد اولیه برای واحدهای تولیدی دچار مشکل می‌شود، راهکار این است که واحدهای فولادی و مقاطع متناسب به محصولات صادراتی و مصرف داخلی توسعه پیدا کنند که در این صورت به همان میزان تأمین خوراک اولیه تأمین راحت‌تر خواهد بود. در کلان، صنعت با توجه به صادرات، نباید دچار مشکل شود، چرا که متناسب با افزایش قیمت‌ها، درآمد هم افزایش خواهد داشت، از طرفی بخش عمده تولیدات صنایع صادراتی است که به بفع صنایع خواهد

ویژه

سفیر روسیه در واشنگتن:

ایران و آمریکا تمایلی به گسترش تنش ندارند

سفیر روسیه در آمریکا با تأکید بر این که توافق هسته‌ای توافقی بهینه در زمینه تعهدات و منافع طرفین و کارآمد بوده است، گفت دیپلماسی تنها راه حل مسئله هسته‌ای ایران است.

به گزارش ایسنا به نقل از مجله نیوزویک، آناتولی آنتونوف سفیر روسیه در آمریکا در بخشی از یک گفت‌وگوی اختصاصی با این مجله در پاسخ به سوالی مبنی بر این که با توجه به تنش های اخیر در روابط آمریکا و ایران بر سر احیای توافق هسته ای، روسیه چه موضعی در قبال فشار با اقدام نظامی‌احتمالی آمریکا علیه ایران در صورت شکست دیپلماسی خواهد داشت و تا چه سطحی از ایران حمایت خواهد کرد، گفت: ما با این تصور پیش می‌رویم که دیپلماسی تنها راه حل و فصل مسئله هسته ای ایران است. برجام آتوافق هسته ای از زمان انعقاد آن، کارآمدی اش را با تضمین شفافیت برنامه هسته ای ایران ثابت کرده است.

آنتونوف ادامه داد: از تمامی جنبه ها، توافق هسته ای ترکیب بهینه ای از تعهدات و منافع تمامی‌اعضای آن و کل جامعه بین المللی است. سفیر روسیه در واشنگتن ادامه داد: ما بر این عقیده‌ایم که نه ایران و نه آمریکا تمایلی به گسترش تنش ها ندارند. بنابراین، ما از تمامی‌طرفین می‌خواهیم حداکثر انعطاف را نشان داده و به پیدا کردن راهکارهای مورد قبول هر دو طرف برای احیای هر چه سریع می‌شود که دور هفتم مذاکرات احیای توافق هسته ای در وین، روز جمعه گذشته پایان یافت. جالیئا پورتر معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا پس از پایان دور هفتمم، در یک کنفرانس خبری گفت: همان طور که می‌دانید دور هفتم مذاکرات در وین روز جمعه متوقف شد اما من هنوز نمی‌توانم پیش بینی کنم که چه زمانی مجددا از سرگرفته خواهد شد. رابرت مالی (نماینده ویژه آمریکا در امور ایران) نیز با توجه به وقفه ایجاد شده به واشنگتن بازمی‌گردد. پورتر ادامه داد: آنچه می‌توانم بگویم، این است که اولویت ما همچنان از سرگیری سازنده مذاکرات با تمام طرف ها برای رسیدن به یک توافق و اجرای آن در جهت بازگشت متقابل به پایبندی کامل به برجام است اما هنوز زود است بتوان گفت که آیا ایران با رویکرد سازنده به مذاکرات بازگشته است، یا خیر.

رویداد

ارائه اطلاعات اسرائیل از پهنادهای ایرانی به امارات

المیادین در مطلبی به قلم شرحیح الغریب نوشت: دولت امارات متحده عربی برای اولین بار پس از امضای توافق های عادی سازی با اسرائیل میزبان تفاللی بنت بود و در حالی که رسانه های اسرائیلی هدف از این سفر را یافتن راههای همکاری مشترک با امارات در زمینه های اقتصادی و تجاری اعلام کردند، سفیر اسرائیل در امارات، تصریح کرد پرونده ایران در صدر مذاکرات این بنت و بن زاید قرار داشت. به گزارش «انتخاب»، در ادامه این مطلب آمده است: روزنامه اسرائیل هیوم نیز به نقل از مسئولان اسرائیلی نوشت: بنت قصد داشت بن زاید را در جریان اطلاعات س سری در رابطه با گروههای مسلح ایران و پهنادهای آن قرار دهد. این سفر در شرایطی انجام شد که مذاکرات وین بین ایران و قدرتهای جهانی در جریان است. در ایمن میان، بنت که رهبری یک ائتلاف دولتی در اسرائیل که در ۸ حزب تشکیل می‌شود را بر عهده دارد، برای کند در برابر افکار عمومی خود را یک شخصیت سیاسی قادر به نزدیک شدن به دولت‌های منطقه نشان دهد.

سفر بنت اساسا در مورد ایران و نقش و تاثیر آن در منطقه صورت می‌گیرد که دقیقا پس از سفر مشاور امنیت ملی امارات به تهران، انجام شد. اما تحرات اخیر اسرائیل و امارات در منطقه، اهداف و انگیزه های دارد، چرا که سفر نخست وزیر اسرائیل در زمان حاضر بیانگر حالت نگرانی شدید اسرائیل از رابطه امارات و تهران است. همانطور که یکی از مسئولان امنیتی اسرائیل تاکید کرده نزدیک بین ایران و امارات قابل قبول نیست و اگر روابط بین این دو گسترده تر شود، این داستان تماشش به ضرر ماست. این حالت نگرانی اسرائیل یک نمود عملی پیدا کرده و پس از سفر طحسون بن زاید به تهران، اسرائیل با درخواست اسرائیل خرید سامانه های دفاع هوایی از جمله گنبد آهنین، مخالفت کرد و حتی روزنامه اسرائیل هیوم به صراحت در گزارشی آورد که دلیل مخالفت با درخواست امارات برای خرید سامانه دفاع موشکی، رابطه آن با ایران است.

بود.

مذاکرات برای استخراج معادن افغانستان
معاون طرح و توسعه شرکت مواد معدنی شرق فولاد خراسان با اشاره به میزان ذخایر بالغ بر ۱،۲ میلیارد تنی سنگ آهن سنگان افزود: در اکتشافات اولیه پیش‌بینی شده معادن سنگان تا ۵۰ سال آینده بالغ بر ۱،۲ میلیارد تن ذخیره سنگ آهن دارد. یکی از مزایای معادن سنگان، مجاورت با معادن سنگ آهن افغانستان است. باتوجه به اینکه افغانستان فعالیت‌های بهره‌برداری در معادن انجام نمی‌دهد، تا به امروز نیز، بیشتر بهره‌برداری با کشورهای روسیه، چین و انگلیس بوده است. در حال حاضر بسا توجه به ارتباطات بین ایران و افغانستان، مذاکراتی انجام شده و با احداث خط راه آخواف- هرات، این ظرفیت وجود دارد که از سنگ معادن افغانستان با خلوص بسیار بالا و حجم ذخایر بیشتر (۸۰درصد ذخایر در این کشور است) بتوانیم همکاری‌های خوبی داشته باشیم. خداپرستی افزود: عمده‌تا به دلیل اینکه سرمایه‌گذارهای بزرگی در این پروژه درویل کرده‌اند و زیرمجموعه‌های مجتمع‌های فولادی هستند، مشکل داخلی وجود ندارد. موضوعاتی همچون گاز و برق حل شده است و در مورد طرح آب هم با نهایی شدن فاز سوم انتقال آب از خلیج فارس، فاز چهارم آن برای خراسان جنوبی و رضوی اجرایی خواهد شد.

غلامرضا شیروازی رستمی، عضو هیات مدیره تهیه و تولید مواد فولاد شرق خراسان با اشاره به دو نکته مهم درخصوص زیر ساخت‌های لازم برای پیشرفت و توسعه پروژه‌ها گفت: نکته اول این است که باید حتما پهنه‌های اکتشافی جدید بررسی شود که توسط برخی از شرکت‌های اکتشافی در ابعاد کوچکتری انجام می‌شود. نکته دوم این است که دنیا برای حل این مشکلات، اکتشافات را در اعماق زیاد تا ۳ هزار متر انجام می‌دهد اما در ایران از روی سطح برداشت انجام می‌شود، معادن گل گهر و یا چادر ملو در حال حاضر در اعماق ۳۰۰ و ۴۰۰ متر اکتشاف انجام می‌دهند که دلیل اصلی آن نیازمند بودن به تجهیزات و تکنولوژی است که البته ما برای اکتشاف و نمونه‌برداری تا ۲ هزار متر، تجهیزات را خریداری کرده‌ایم.

ذخیره معدن تا نیم قرن پاسخگو است
وی گفت: به طور کلی، پاشنه آشیل شرکت در بلند مدت تأمین خوراک و مواد اولیه است. منطقه سنگان به دلیل ظرفیت ۱۷ میلیارد تن معادل ۱۷ میلیارد تن در اختیار دارد ممکن است تا نیم قرن آینده هم پاسخگوی نیاز باشد. همچنین عیار این

شیروازی رستمی در پایان گفت: با حمایت مالی و تفکر مدیریتی سهامداران پروژه و همچنین در نظر گرفتن تسهیلات‌های موجود برای تولید ۵ میلیون تن کنسانتره سنگ آهن در کمتر از دو سال آینده مرحله اول طرح به بهره‌برداری می‌رسد.